

ja kui weel lapsi sündisid, pannin jure, ja nüüd on iggaühhel sündimise päaw teada. Agga mis ma seal omma sündimise päwa jures ollen tähhele pannud, se on minno ristimine, minno uussündimine, ja Jesuse Kristuse läbbi Jummalalapses saminne. — Agga mis ma selle ue põlwe aea sees ollen teada sanud neist paggana ma asjadest, kül ramatute kül Missioni lehhede läbbi, et need pagganad on ka inimessesed ja et neid paljo on, kes ellowast Jummalast ühtegi ei tea, ja et meie Önnisteggia mailmas on olnud, sedda ei olle need kuulnudgi. Kui ma firrifus peale jutlust tännomise palwega põlweli mahha langesin ja õppetaja neid sanno ütles: „Meie tänname sind, Jesand Jesus selle armo cest, et sa meile tänna jälle olled lasknud omma Ewangeliumi kuulutada“; siis pistis kui üks möek minno süddamesse, kui ma mõtlesin pagganatte peale: Eks se Jesand ei tahhaks ka pagganaid omma Ewangeliumi läbbi kutsuda, nenda kui temma 600 aasta cest meie wannemid Sadana pimmedussest on peastnud ja pärrast sedda önsa Lutterusse läbbi Ewangeliumi ja Apostlite raea peale ehitanud. Agga Jummalal-

tahtmise järrel on ka inimeste abbi tarwis, Jummalal riki üllesehhitada ja Kurraddi riki rikfuda. Minna luggesin Pauluse teises ramatus Korintuse rahwale Smas ja Gmas peatüdis, kuidas temma seal õppetab ja maenitseb, et meie peame liggimisele head teggema ja omma warrandussega neid aitama, kus abbi tarwis lähheb. Kui enne wannal aetal Missionärid meie esiwannematte male tullid, kui nemmad pagganatte pimmeduses alles ollid, eks siis teised risti koggedused firrutand omma käed taewa pole palwes ja armastuse anditega aitnud nende tööd eddasi jata nende seas, sedda Kristuse armoriki kutsuti. Agga nüüd, kui ma Biibli kane lahti teen ja watan selle numbri peale — küsib Jesus: kellele on sinno 75 aasta sündimise päwa ohwri-and antud? Kas Jummalale? kas liggimessele, wõi Sadanale? — Te arro omma maia piddamisest! sest et se emma-ihust sündimine ei olle ühtegi porrem kui paggana lapsel, waid pühha ristimine, se on se uus sündimine Jummalal sanna Pühha Waimo läbbi, mis seal jures seisab; se mõistab mo peale kohhut wiimisel kohto päwal. Ja kui